
 1 

 
 

IL RESPONSABILE  SETTORE TECNICO 
 
PREMESSO che con Determinazione del Responsabile del Settore Tecnico n.238 del 18.07.2011 
È stato conferito l’incarico per la redazione del piano strutturale (p.s.c.), del regolamento edilizio ed 
urbanistico (r.e.u.), della valutazione ambientale strategica (vas), del piano geomorfologico con prove ed 
indagini connesse, della pianificazione del territorio agro-forestale; 
 
CHE i tecnici incaricati per portare a termine l’incarico hanno necessità di avere a disposizione materiale 
cartografico in possesso della Regione Calabria; 
 
CHE la Regione Calabria,a seguito di richiesta telefonica,ha trasmesso il modulo per la richiesta  della 
cartografia con a fianco indicato per ciascun prodotto il prezzo da corrispondere; 
 
CHE l’importo ammontante a complessivi € 660,00 deve essere impegnato su apposito capitolo di bilancio e 
successivamente liquidato; 
 
CHE alla spesa si farà fronte con l’impegno  n.538 del 2007 assunto per l’affidamento dell’incarico del PSC; 
 
VISTO il D.L.  n. 267/2000 T.U. Enti Locali ; 
 
VISTO il regolamento di contabilità; 
 

DETERMINA 
 

1) Di acquistare dalla Regione Calabria Dipartimento Urbanistico e Governo del territorio – Centro 
Cartografico Regionale la cartografia per come indicata nel modulo di richiesta che si allega alla 
presente per formarne parte integrante e sostanziale; 

2) Di far fronte alla spesa di € 660,00 con l’impegno  n.538 del 2007; 
3) Di liquidare la somma prima indicata emettendo mandato di pagamento con imputazione sul 

capitolo indicato al punto precedente; 
4) Di accreditare la somma sul conto corrente bancario codice IBAN IT78M0306704599000000099009  

Servizio di Tesoreria della Regione Calabria c/o Banca Carime Agenzia 4 Sportello Regione – 
Catanzaro –Causale “rimborso spese CCR per cessione prodotti cartografici-DGR 9/07” 

 
 
 

                                                       
IL RESPONS. SETTORE TECNICO                                                                               

                                                       Ciardullo Saverio 
 
 


